除上述修改外，建議因修改契約生效的可換股債券的條款及條件概無任何其他重大變動。

新兌換價

新兌換價為 0.33港元，較

(i) 於最後交易日每股重組股份的理論收市價0.28港元溢價17.86%（根據於最後交易日聯交所所報
現有股份的收市價每股股份 0.056港元及假設股本重組經已生效而定）；

4

(ii) 於截至最後交易日（包括當日）止五個連續交易日每股重組股份的理論平均收市價 0.294港元溢
價約 12.24%（根據於截至最後交易日（包括當日）止五個連續交易日聯交所所報現有股份的平
均收市價每股股份 0.0588港元及假設股本重組經已生效而定）；

(iii) 於截至最後交易日（包括當日）止十個連續交易日每股重組股份的理論平均收市價 0.31港元溢
價約 6.45%（根據於截至最後交易日（包括當日）止十個連續交易日聯交所所報現有股份的平均
收市價每股股份 0.062港元及假設股本重組經已生效而定）；及

(iv) 於二零一二年三月三十一日每股重組股份的經審核綜合資產淨值約 0.0092港元（理論價值）溢
價約3,486.96%（根據於二零一二年三月三十一日每股股份的經審核綜合資產淨值約0.00184港
元及假設股本重組經已生效而定）。

新兌換價由本公司與債券持有人公平磋商後，經考慮本集團的財務╱淨赤字狀況及表現、市場狀
況及股份的買賣價格後釐定，而本公司認為較低的兌換價屬合適，以鼓勵投資者持續投資及支持
本公司。

兌換股份

於本公告日期，本公司已發行股本包括 3,389,563,047股股份。假設股本重組經已生效，本公司的
已發行股份將包括 677,912,609股重組股份。

按新兌換價（即每股重組股份 0.33港元）悉數行使本金總額為 100,000,000港元的可換股債券的可換
股部份所附帶的兌換權，將導致配發及發行合共 303,030,303股新重組股份（即兌換股份的最高數
目）。經兌換股份擴大的本公司已發行股本將包括 980,942,912股重組股份。

兌換股佔本公司已發行股本約 44.70%，以及佔經兌換股份擴大的本公司已發行股本約 30.89%（假
設股本重組經已生效）。

5

對本公司股權架構的影響

假設由本公告日期起至股本重組完成及悉數兌換可換股債券的可換股部份前本公司的已發行股本
概無變動，則於完成股本重組及發行兌換股份後，對本公司的持股架構的影響如下：

股東
(1)

於本公告日期

(2)

緊隨按原兌換價悉數兌
換可換股債券後
（附註 1）

(3)

緊隨股本重組生效後
但於按新兌換價悉數兌
換可換股債券前

(4)

於股本重組生效後及
緊隨按新兌換價悉數兌
換可換股債券的
可換股部份後
（附註 2）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Allied Way International

Limited （附註 3） 680,000,000 20.06 680,000,000 13.63 136,000,000 20.06 136,000,000 13.86
黃晧（附註 3） 21,299,000 0.63 21,299,000 0.42 4,259,800 0.63 4,259,800 0.43
王溢輝（附註 4） 21,299,000 0.63 21,299,000 0.42 4,259,800 0.63 4,259,800 0.43
債券持有人（附註 5） – – 1,600,000,000 32.07 – – 303,030,303 30.89
（其他）公眾股東 2,666,965,047 78.68 2,666,965,047 53.46 533,393,009 78.68 533,393,009 54.39

合計： 3,389,563,047 100% 4,989,563,047 100% 677,912,609 100% 980,942,912 100%

附註：

1. 按原兌換價（即每股股份 0.125港元）悉數行使可換股債券附帶的兌換權將導致配發及發行合共 1,600,000,000股新
股份。

2. 於股本重組生效後，按新兌換價（即每股重組股份 0.33港元）悉數行使可換股債券本金總額為 100,000,000港元的
可換股部份附帶的兌換權將導致配發及發行合共 303,030,303股新重組股份。

3. Allied Way為一間於香港註冊成立的公司，其全部已發行股本由黃晧先生及其配偶張女士分別擁有50%權益。黃
晧先生為執行董事。

4. 王溢輝先生為執行董事。

6

5. 就董事在作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，概無於可換股債券持有權益的債券持有人或概無可換股債券
的最終實益擁有人（不少於六名人士）將於悉數行使其持有的可換股債券附帶的兌換權後成本公司的主要股東。

6. 上表僅供說明用途。

修改契約的先決條件

修改契約須達成以下條件方可作實：

(1) 股本重組於達成本公司日期為二零一三年二月四日的公告所載的股本重組受限的條件後生效；

(2) 股東於股東特別大會通過普通決議案批准 ( i )修改契約及其項下擬進行的交易；( i i )建議修訂；
及 (iii)於行使可換股債券附帶的兌換權後，根據經修訂債券細則配發及發行重組股份；

(3) 上市委員會已授出或同意授出於行使可換股債券附帶的兌換權後根據經修訂債券細則配發及